COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO N° _______, DE 2019

(Do Sr. Darci de Matos)

Requer a inclusão de convidado na Audiência

Pública de que trata o Requerimento n°

28/2019, do senhor Ivan Valente.

 Senhor Presidente,

 Requeremos, com base no artigo 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a inclusão dos convidados abaixo relacionados da Audiência Pública que trata o Requerimento

n° 28/2019, de autoria do Deputado Ivan Valente, que visa “discutir a publicação da Resolução

n° 2 do CEMED, que libera preços dos medicamentos vendidos sem prescrição médica”.

 José Geraldo Tardin, Presidente do IBEDEC – Instituto Brasileiro de Estudo e Defesa das

Relações de Consumo.

 Sala da Comissão, em _______ de __________ de 2019.

Deputado DARCI DE MATOS

PSD/SC